
 

2015  17 

 

1 

 

 

 

 

Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 10 februari 2015, nr. 554939/555018 
tot vaststelling van de subsidieplafonds voor het jaar 2015 op grond van de Uitvoeringsregeling 
subsidie groen Noord-Holland. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

Gelet op artikel 1.5 van de Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

Gedeputeerde staten stellen de in  Bijlage I van dit besluit opgenomen subsidieplafonds voor 
het jaar 2015 vast. 
 
 
Artikel 2   

De bedragen uit de subsidieplafonds worden verdeeld volgens volgorde van ontvangst. 

 

Artikel 3 

De subsidieplafonds zoals genoemd in Bijlage I bij dit besluit treden in werking met ingang 

van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin het is geplaatst. 

 

 

Haarlem, 10 februari 2015. 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 



 

2014  17 

 

2 

Bijlage I bij besluit 

 

Omschrijving Bedrag 

subsidieplafond 

Indieningstermijn Wijze van verdeling 

Natuur, Recreatie en 

Landschap 

   

Uitvoeringsregeling subsidie 

groen Noord-Holland 

   

Paragraaf  2. Ecologische 

Verbindingszones 

€ 150.000 doorlopend op volgorde van ontvangst 

Paragraaf 3. Verbetering 

recreatieve verbindingen 

€ 1.425.000 doorlopend op volgorde van ontvangst 

Paragraaf 4. Toeristische 

Overstappunten 

€ 500.000 doorlopend op volgorde van ontvangst 

Paragraaf 5. Laag Holland 

 

€ 300.000 doorlopend op volgorde van ontvangst 

 

 

Uitgegeven op 11 februari 2015. 

 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


